广西建筑装饰协会文件

桂装协字（2021）第54号

关于举办“2021工程总承包EPC法律争议解决南宁论坛”的通知

各相关单位：

为紧跟工程总承包施工组织模式进一步推广实施的新趋向，顺应工程总承包建筑市场的法治建设甚至合规建设的新潮流，帮助施工企业深剖工程总承包施工组织模式的经营形式、运营标准与法律风险，进一步推动施工企业的做好给管理合规与风险缓释。协会作为联合主办单位之一，即将举办“2021工程总承包EPC法律争议解决南宁论坛”，现将论坛有关事项通知如下：

一、会议主办和承办单位

（一）主办单位

中国工程咨询协会
南宁市住建局

广西建筑装饰协会

南宁市建设工程质量安全协会

玉林市建筑业联合会

（二）承办单位

上海市建纬（南宁）律师事务所

上海市建纬律师事务所
二、会议时间
2021年10月30日（星期六）上午9:00—12:00

                          下午14:30—17:30

三、会议地点

广西南宁荔园饭店荔景厅

地址：南宁市青秀区辖区荔滨大道2号。

四、论坛议程
    1.工程总承包争议防范在先

    主讲人：中国工程咨询公司党委书记、董事长  鲁  静
2.工程总承包项目的合规把控和风险防范
主讲人：住房和城乡建设部建筑市场监管司法律顾问、建纬研究中心院长  朱树英。
3.工程总承包项目“发包人要求”的重要意义及其争议解决风险分配

主讲人：住建部《工程总承包管理办法》《完善工程组织知识方式研究》课题组副组长 上海市建纬律师事务所副主任 韩如波。
4.广西建筑市场造价试点改革的方向与趋势
主讲人：上海市建纬（南宁）律师事务所主任，常设中国建设工程法律论坛观察员委员会主席，玉林仲裁委建设工程仲裁执行院长 袁海兵。

五、报名限额：报名限额人数为100名，报满即止（请已在其它渠道报名的人员，勿重复报名）。

六、报名时间：2021年10月18日～10月22日，报名回执（详见附件）请务必于10月22日前发送至协会邮箱gxjzzs@163.com。本次论坛为公益性质活动，不收取任何费用，参会人员食宿自理。
七、未尽事宜，请联系协会秘书处。

联系人及联系方式： 陈雪玲18076558830

宾若希 13077753626
附件：“2021工程总承包EPC法律争议解决南宁论坛”

报名回执表

广西建筑装饰协会

                                  2021年10月18日
附件：
“2021工程总承包EPC法律争议解决南宁论坛”报名回执表

单位名称：

联系人：                       联系电话：

	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	备注

	合计人数
	          人

注：1.此表复制有效；

请务必填写完整于10月22日前将电子文档发送到gxjzzs@163.com

也可通过扫描以下二维码进行网上报名。

[image: image1.jpg]